Prefeito em exercício do Município de
Osasco,  usando das atribuições  que  lhe
são conferidas pela lei nº 3.813, de 23 de
dezembro de 2.003, artigo 4º, ítem I,

DECRETA:-

Art 1º  - Fica aberto um Crédito Adicional
Suplementar ao Orçamento vigente, na im-
portância de R$ 320.000,00 (Trezentos e
Vinte Mil Reais), observando-se as classi-
ficações Institucional, Econômica e Funcio-
nal-Programática, conforme segue:

11. SECRETARIA DE SAÚDE
11.01. SECRETARIA DE SAÚDE
11.01.00- 10.302.0075.1.008
4.4.90.51.00 Obras e Instalações
                                                  320.000,00

[...]

MISSÃO DE USO A TÍTULO PRECÁRIO E
ONEROSO Nº 064/2001
ASSINATURA: 29/01/2004

TERMO: 024/2004
PROCESSO: 48.966/2002
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍ-
PIO DE OSASCO
CONTRATADA: LOGIC ENGENHARIA E
CONSTRUÇÃO LTDA.
ASSUNTO: ADITAMENTO AO CONTRATO
Nº 071/2002
VIGÊNCIA: 107 (CENTO E SETE) DIAS, COM

VENCIMENTO EM 02 DE FEVEREIRO DE
2004
VALOR: R$ 196.063,84 (CENTO E NOVEN-
TA E SEIS MIL E SESSENTA E TRÊS REAIS E
OITENTA E QUATRO CENTAVOS)
ASSINATURA: 20/02/2004

SS - SECRETARIA DE
SAÚDE

-ATOS DO SECRETÁRIO-

Considerando a Lei 3.400/98 do Código Sa-